carbon retaiiing economy", zkrácený název „RESOLVE', registrační číslo PGI00193 (dále jen „projekt") 
podpořený v rámci Operačního programu INTERREG EUROPE. 

IV. 
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE 

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci v maximální výši 
301.000,- Kč (slovy tři sta jeden tisíc korun českých), účelově určenou k úhradě uznatelných výdajů 
projektu vymezených v či. VI této smiouvy. 

2. Konečná výše dotace bude stanovena s ohledem na skutečnou výši celkových uznatelných výdajů 
uvedených a doložených v rámci bezchybného závěrečného vyúčtování.

[...]

Dotace pokrývá cestovní výdaje a výdaje na ubytování spojenými se zahraničními cestami, které 
příjemce absolvuje v rámci projektu. Tyto činnosti jsou podrobně rozepsány v žádosti o finanční podporu 
s unikátním klíčem/kódem 68a83eeb494a308fe5295da69428a507 (dále jen „Žádost"). Rozpočet příjemce 
činí max. 301.000,- Kč Jslovy tři sta jeden tisíc korun českých). Pnjemce je povinen čerpat finanční 
prostředky v souladu se Žádostí a pokyny poskytovateie. 

3. Dotace bude příjemci poskytnuta na základě skutečně vynaložených cestovních výdajů a výdajů na 
ubytování v souvislosti s aktivitami v rámci reaiizace projektu, a to účast na Peer Review (vzájemném